МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА

АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»
ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23нчейорт,Азнакайшәһәре
423330

Тел./факс(885592)7-50-77,7-50-63; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru ,
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo______________________________

ПРИКАЗ БОЕРЫК

№ U i  от О9.0& 2021

О проведении муниципального этапа
республиканской научно-практической
конференции «Подвигу жить!»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
республики Татарстан №под-147/21 от 04.02.2021г. «О проведении
республиканской научно-практической конференции «Подвигу жить!»», в
рамках организации мероприятий, посвященных Году родных языков и
национального единства вРТ п р и к а з ы в а ю :

1.Провести муниципальный этап республиканской научно-
практической конференции «Подвигу жить!» для обучающихся
общеобразовательных организаций Республики Татарстан (далее -
Конференция) с 10 февраля по 03 марта 2021 г

2. Утвердить прилагаемые:
-Положение о муниципальном этапе республиканской научно-

практической конференции «Подвигу жить!» для обучающихся
общеобразовательных организаций Азнакаевского муниципального района и г.
Азнакаево Республики Татарстан (далее -  Положение);

-Состав жюри и организационного комитета по проведению
муниципального этапа республиканской научно-практической конференции
«Подвигу жить!»

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций
подготовить участников муниципального этапа Конференции.

4. Ответственность за проведение муниципального этапа Конференции
возложить на туристско-краеведческий отдел МБОДО « ЦДТ г. Азнакаево»

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника по воспитательной работе З.Р. Зарипову

/^/"Управление
/ / у /  образования

Начальник/ исполнители^

1
I ксми>etc , ,

Азнакаевского
муниципального J

района” / А
\ is . . . О* *0?

З.С. Гилязова

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

Приложение №2 к приказу
№ 124 от «09» 02. 2021 г.
УТВЕРЖДАЮ
Начальник МКУ «Управление
образования исполнительного
^мцтеф^. Азнакаевского
муниципального района»

I а\ З.С.Гилязова
^^муниципального /:■
\ ^ \  Района" /# ? //

Состав  ̂ 7X ;организационного комитета по проведению муниципального этапа
республиканской научно-практической конференции «Подвигу жить!»

№ Ф.И.О. Должность
Председатель организационного комитета

1 З.Р.Зарипова Заместитель начальника МКУ «Управление
образования исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района»

члены организационного комитета
2 Р.М. Хасанова Директор МБОДО «Центр детского творчества города

Азнакаево»
3 С.С.Галиева Заведующая туристско-краеведческим отделом

МБОДО «Центр детского творчества города
Азнакаево»

4 А.С.Латыпова методист МБОДО «Центр детского творчества города
Азнакаево»

Жюри
муниципального этапа республиканской научно-практической

конференции «Подвигу жить!»
1 З.Р.Зарипова Заместитель начальника МКУ «Управление

образования исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района»

2 С.С.Галиева Заведующая туристско-краеведческим отделом
МБОДО «Центр детского творчества города
Азнакаево»

3 Н.Ф.Шаяхметова Заведующая отделом МБОДО «Центр детского
творчества города Азнакаево»

4 А.С.Латыпова методист МБОДО «Центр детского творчества города
Азнакаево»

5 М.Ш.Г ильманова Педагог дополнительного образования МБОДО
«Центр детского творчества города Азнакаево»

6 Н.З.Хакимова Педагог дополнительного образования МБОДО
«Центр детского творчества города Азнакаево»

7 М.И.Шакирова Педагог дополнительного образования МБОДО
«Центр детского творчества города Азнакаево»